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Kaupunkiympäristölautakunta
Lahti-Piste
Aleksanterinkatu 18,
15140 Lahti 30.1.2023

Viite: 6487/2021
MUISTUTUS  ASEMAKAAVAN   MUUTOSEHDOTUKSEEN   A-2646a
(Loviisankatu 2-4, Poliisitalo)

Lahden kaupungin nettisivuilla todetaan, että kaavoja valmistellaan vuorovaikutuksessa
osallisten kanssa eli niiden, joiden oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa.
Asemakaavaa valmisteltaessa varataan kaava-alueella ja sen vaikutusalueella asuville ja
työskenteleville, kiinteistöjen omistajille ja muille asiasta kiinnostuneille tilaisuus joko
kirjallisesti tai suullisesti lausua mielipiteensä suunnitelmasta.

Kaupunkilaisten osallistaminen kaavatyöhön edellyttää, että kaavoihin liittyvät asiakirjat
laaditaan huolella ja niin, että myös ne kaupunkilaiset, jotka eivät ole kaavatyön
ammattilaisia ymmärtävät mitä ollaan tekemässä ja miten esiteltyihin ratkaisuihin on
päädytty. Huolellisesti laaditut asiakirjat ja hyvin perustellut ratkaisut lisäävät kaupunkilaisten
luottamusta virkamiesten ammattitaitoon ja kykyyn tehdä ratkaisuita huomioiden erilaisten
käyttäjäryhmien tarpeita. Huolimattomasti laaditut, sekavat kaavaselosteet vähentävät
kaupunkilaisten kiinnostusta osallistua ympäristöään koskeviin päätöksiin ja tekevät
osallistamisprosesseista turhia. Pahimmassa tapauksessa ne antavat kaupungin
virkamiehistä ylimielisen kuvan.

Asemakaavan muutoksen A-2646a, Keski-Lahti, Loviisankatu 2-4, poliisitalo kaavaselostus
on laadittu niin, että vanhaan ja uuteen kaavaehdotukseen kuuluvat asiat ovat erittäin
vaikeasti erotettavissa. Tämän selostuksen perusteella on mahdotonta ottaa kantaa kaavan
sisältöön. Lisäksi havainnekuvista puuttuu jalankulkijan näkymä Loviisankadun
Rautatienkadun puoleisesta päästä. Talojen korkeuteen ja kokoon on vaikea ottaa kantaa,
kun niitä esitellään havainnekuvissa vain sellaisista kuvakulmista, jossa ne näyttävät
mahdollisimman pieniltä. Kaavaehdotuskarttaan on ehdotettavat kerroskorkeudet merkitty,
mutta numeroiden perusteella on vaikea arvioida miltä rakennus tulee näyttämään ja miten
suuren osan kaupungin keskeisen puistoalueen näkymästä se peittää, kun varsinaisia
kerroksia tulee todennäköisesti lisää.

Ehdotan, että kaavaehdotus palautetaan valmisteluun ja kaupunkilaisille esitellään selkeä
kaavaehdotus, johon on mahdollista ottaa kantaa..
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Lähetän tämän viestin nyt sinne, koska suoraan arkkitehdeille osoitetut viestit eivät jostain syystä tahdo mennä perille.
 
Ystävällisin terveisin

Lähetetty iPadista

Välitetty viesti alkaa:
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Aihe: Tarkennus / Asemakaavan muutos A-2646a

 
Hei!
 
Eilisessä viestissä tonttien numerot taisivat olla väärin päin, mutta kysymys koskee siis ”varsinaisen entisen
poliisilaitoksen sisäpihalle päin vedettyä matalahkoa taloa” Salininkadun puolella.
 
Ystävällisin terveisin

 

Välitetty viesti alkaa:
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Hei!
 
Hankimme keväällä 2016 kodin Salininkadun varrelta, poliisilaitoksen naapurista ja
sen ruman ulkoseinän kupeesta. Silloin oli jo tiedossa, että poliisilaitos tulee
muuttamaan toisiin tiloihin. Samoin oli tieto vireillä olevasta, kyseistä tonttia
koskevavasta asemakaavan muutoksesta.
 
Nyt olemme joutuneet huomaamaan, että ”markkinavoima” Kiinteistö Oy Lahden
Virastotalo on saanut sovittua kaavoittajan kanssa asemakaavan muutokseen
muutoksen, jonka mukaan naapuritalomme (korttelin 23 tontti nro 10, Salininkatu
3/Loviisankatu 2) runko jää paikoilleen ja saamme katsella lopun ikäämme sen
taloyhtiömme sisäpihaan rajautuvaa seinää. Kaupunkikuvassa ratkaisu näyttäytyy
ulospäin hyvältä, sisäpihan tilanteet ja näkymät ovat toiset. Ikkunakielto sentään
on saatu aikaan.
Tämä on meille asumisen ja asunnon arvonkin kannalta ikävä uutinen.
Taloyhtiömme tullee tekemään asukaskyselyn tai ehkä ylimääräisen
yhtiökokouksen kautta asiasta muistutuksen kaavamuutoksen
nähtävänäoloaikana. Johtaako tällaiset muistutukset muuhun kuin niiden
julkaisemiseen onkin sitten toinen juttu.
 



Kun tutustuu asemakaavan muutoksen selostukseen, niin näin maallikolle herää
kysymys saadaanko tontin 10 tulevaan asuinrakennukseen mahtumaan 5000 k-m2
rakennuksen nykyisellä korkeudella. Havainnekuvissa rakennus tulisi olemaan
nykyisen korkuinen. Selostuksen sivuilla 6 ja 24 on kerrottu asiasta, mutta lause
”Kaavassa on osoitettu 1/2r VII kerrosta tontille 10 ja V-VI kerrosta tontille niin,
että korkeammat rakennusosat on osoitettu Loviisankadun puolelle” ei oikein
avaudu.
 
Ystävällisin terveisin







Lähetetty iPadista









